
 

 
- 1 - 

 

Zápis z 5. jednání PS pro rovné příležitosti 

Přítomni: viz prezenční listina 

Zápis:  

1. Evaluace procesu akčního plánování  

Vedoucí PS seznámila členy s návrhem otázek, které navrhla externí evaluátorkou, RT MAP se k nim 

vyjadřoval a určoval konečnou podobu pro vypovídající hodnotu v rámci projektu.  

Členové PS se shodli na tom, že na otázky odpoví společně a zašlou je k případnému doplnění chybějící 

člence PS – vznikne tak jeden výstup za celou PS, který bude předán evaluátorce projektu k vyhodnocení. 

Proběhla evaluace a zápis odpovědí. 

 

2. Téma lídrů 

Členové PS se zabývaly tématem lídrů v regionu, které je pro MAPy velmi důležité. Stále ale narážíme na to, 

že se aktéři nechtějí ztotožnit s rolí lídra a zůstává to tak pouze na vedoucích PS a pár dalších jedincích 

v oblasti předškolního vzdělávání. V regionu víme o lídrech, ti však nechtějí být takto oficiálně označeni.  

Za rovné příležitosti stále zůstává lídrem pouze vedoucí PS Veronika Vykopalová. 

 

3. termín dalšího setkání 

Další setkání již bude poslední v rámci projektu MAP III – bude společné pro všechny PS, termín bude na 

konci listopadu – v jednání je termín 22.11.2023 pravděpodobně od 14:00, místo je v jednání. Budou zde 

odprezentovány výsledky evaluace. 

Vedoucí PS ukončila oficiální část a poděkovala členům za účast a spolupráci. Zahájila neformální část, které 

se účastnili všechni přítomní. 

 

4. Sdílení a diskuze 

Na závěr jednání proběhla mezi členkami neformální diskuze na různá témata nejen z oblasti rovných 

příležitostí.   

 

V Hranicích 

 

Veronika Vykopalová, vedoucí PS 

 


